devendo permanecer afixado extrato de 
publicação no Mural de Publicações Oficiais 

no período de 07/10/2014 a 07/11/2014. 

Hermes Roque Alievi 

Secretário Municipal de Administração 

ANEXO I 

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA 

VENCIMENTO: R$ 1.230,35 (hum mil duzentos e trinta reais e 

trinta e cinco centavos).  

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Obras e Viação 

ATRIBUIÇÕES: 

a) Descrição Sintética: Conduzir e zelar pela conservação de 

veículos automotores em geral. 

b) Descrição Analítica: Conduzir veículos automotores